
FOGADÓÓRÁK IDŐPONTJA 2023/24. 
 

 

Ssz. Név Fogadóóra időpontja E-mail cím időpont egyeztetéshez 

1.  Andrásiné Vági Erzsébet szerda 8.55-9.40 andrasine.erzsebet@neumann.szombathely.hu  

2.  Antalovics Éva Andrea - antalovics.eva@neumann.szombathely.hu  

3.  Bálint Éva csütörtök 12.45-13.30 balint.eva@neumann.szombathely.hu  

4.  Bán Gabriella kedd  11.50-12.35 ban.gabriella@neumann.szombathely.hu 

5.  Bertók Katalin kedd 8.55-9.40 bertok.katalin@neumann.szombathely.hu 

6.  Bogdán Csilla szerda 9.55-10.40 bogdan.csilla@neumann.szombathely.hu 

7.  Boros Ildikó péntek 8.55-9.40 boros.ildiko@neumann.szombathely.hu 

8.  Doma Gáborné péntek 11.50-12.35 doma.gaborne@neumann.szombathely.hu 

9.  
dr. Szendéné 

Czömpöly Dóra 
kedd 12.45-13.30 

szendene.czompoly.dora@neumann.szombathely.
hu 

10.  Gasztonyiné Pál Éva kedd 12.45-13.30 gasztonyine.eva@neumann.szombathely.hu 

11.  
Gulyásné Németh Eszter 

intézményvezető-
helyettes 

hétfő 8.55-9.40 
gulyasne.nemeth.eszter@neumann.szombathely.h

u 

12.  Györkös-Hamp Zsanett szerda 8.55-9.40 gyorkos.hamp.zsanett@neumann.szombathely.hu 

13.  
Harkai - Schmidt Hajnalka 

mb. intézményvezető  
szerda 8:55-9:40 

harkai-
schmidt.hajnalka@neumann.szombathely.hu 

14.  Havasiné Kiss Krisztina szerda 11:50-12:35 havasine.kiss.krisztina@neumann.szombathely.hu 

15.  Hernáth Andrea hétfő 10.55-11.40 hernath.andrea@neumann.szombathely.hu 

16.  Hoffmann Éva szerda 14.25-15.10 hoffmann.eva@neumann.szombathely.hu 

17.  Horváthné Miklós Mária szerda 11.50-12.35 horvathne.maria@neumann.szombathely.hu  

18.  Jobban Margit hétfő 9.55-10.40 jobban.margit@neumann.szombathely.hu 

19.  

Kajtárné Tancsics 
Hajnalka  

mb. intézményvezető-
helyettes 

kedd 12.45-13.30 kajtarne.hajnalka@neumann.szombathely.hu 

20.  Katavics Enikő szerda 11:50-12:35 katavics.eniko@neumann.szombathely.hu 

21.  Kára Anett csütörtök 10.55-11.40 kara.anett@neumann.szombathely.hu 
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22.  Kereszturi Márta csütörtök 9.55-10.40 kereszturi.marta@neumann.szombathely.hu 

23.  Kiss Szabolcs hétfő 9.55-10.40 kiss.szabolcs@neumann.szombathely.hu 

24.  Kiss Szilárd kedd 10.55-11.40 kiss.szilard@neumann.szombathely.hu 

25.  Kovács Gergő hétfő 11.50-12.35 kovacs.gergo@neumann.szombathely.hu 

26.  Kuti Alexandra kedd 11.50-12.35 kuti.aleandra@neumann.szombathely.hu 

27.  Lohonyai Lászlóné kedd11:50-12:35 lohonyai.laszlone@neumann.szombathely.hu 

28.  Mihajliv Renáta kedd 10.55-11.40 mihajliv.renata@neumann.szombathely.hu 

29.  Miltényi Eszter szerda 10.55-11.40 miltenyi.eszter@neumann.szombathely.hu 

30.  Mónosné Döbör Cecília hétfő 08.55-09.40 monosne.dobor.cecilia@neumann.szombathely.hu 

31.  Németh-Györkös Éva hétfő 11.50-12.35 nemeth-gyorkos.eva@neumann.szombathely.hu  

32.  Oláh Vivien péntek 10.55-11.40 olah.vivien@neumann.szombathely.hu 

33.  
Pernyészné 

Róka Zsuzsanna 
-- 

pernyeszne.roka.zsuzsanna@neumann.szombath
ely.hu 

34.  Polcsik Bernadett csütörtök 9.55-10.40 polcsik.bernadett@neumann.szombathely.hu 

35.  Pozmics Luca csütörtök 11:50-12:35 pozmics.luca@neumann.szombathely.hu 

36.  Reményi Rózsa csütörtök 8.55-9.40 remenyi.rozsa@neumann.szombathely.hu 

37.  Sipőczné Lőrincz Aletta hétfő 11.50-12.35 sipoczne.lorincz.aletta@neumann.szombathely.hu  

38.  Szabó Fanni szerda 10.55-11.40 szabo.fanni@neumann.szombathely.hu  

39.  Szibler Krisztiánné szerda 8.00-8.45 szibler.krisztianne@neumann.szombathely.hu 

40.  Szijj Krisztina csütörtök 10.55-11.40 szijj.krisztina@neumann.szombathely.hu 

41.  Varga Józsefné szerda 10.55-11.40 varga.jozsefne@neumann.szombathely.hu 

42.  Varga Zsuzsanna szerda 8.55-9.40 varga.zsuzsanna@neumann.szombathely.hu 

43.  Veres Judit csütörtök 12:45-13:30 veres.judit@neumann.szombathely.hu 

44.  Vida Anikó péntek 8.55-9.40 vida.aniko@neumann.szombathely.hu 
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